Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №3им.И К.Серикова

ПРИКАЗ № 3

от 1 сентября  2022     г. Курганинск

О создании школьного

спортивного клуба

С целью организации и проведения спортивно- массовой работы в

школе во внеурочное время, развития физической культуры, спорта и

туризма в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Арго» - общественную

спортивную организацию учителей и учащихся.

2. Считать основными задачами клуба активизацию физкультурно-

оздоровительной работы и участие всех учащихся в спортивной

жизни школы.

3. Назначить руководителем спортивного клуба «Арго» учителя

физической культуры Мельникова К.В.

4. Мельникову К.В. составить структуру школьного спортивного клуба

«Арго», план работы клуба, график работы, распределить

обязанности между членами Совета клуба.

5. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Арго».

6. Контроль за работой школьного спортивного «Арго» возложить на

зам. директора по ВР Мельникову Т.В.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №3     Г.Н.Балаянц

С приказом ознакомлен:

Мельников К.В.

Мельникова Т.В.

		2022-12-29T09:22:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ И.К. СЕРИКОВА Г.КУРГАНИНСКА
	Я являюсь автором этого документа